REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L72411503F
2. Data e Regjistrimit 11/12/2017
3. Emri i Subjektit GLAUK imp-exp
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2017
6. Kohézgjatja Nga: 07/12/2017
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Durrps Sl}kth KULLE Fshati Kglle, Zona Kadastrale 2321,
Godine nje kateshe me nr. pasurie 204/7
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregtim, import-eksport, prodhim, perpunim, transformim
dhe konfeksionimin e vezeve dhe prodhimeve te tjera te tyre.
Prodhimin e ushqimeve te integruara per kafshet. Importimi
dhe eksportimi 1 artikujve te ndryshem dhe 1 materialeve qe
kane te bejne me kete veprimtari dhe i teknologjise.Prodhimi
dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve te
ushqimeve per kafshet. Tregetim te artikujve te ndryshme,
ushqgimore, lendeve te para, prodhime bujgesore e blegtorale,
makineri e pjese kembime per makineri te ndryshme,
et]. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete
dhe per te trete.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatmir Troplini

Nga: 07/12/2017 Deri: 07/12/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FatmirTroplini

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GLAUK imp-exp
Telefon: 0682031641

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586276-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694684-03-18

Arsyet e ‘hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.03.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

te;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

eshte Shtuar Adresa: "Durres;
Fshati Kulle, Zona Kadastrale 2321, Godine nje kateshe me nr. pasurie 204/7;
eshte Hequr Adresa: "Durres;
Autostrada Durres-Tirane, Zona Kadastrale 8515, Ndertese me nr. pasurie 1/248, Kati 2-

DURRES; Sukth; ;

DURRES; Durres; ;

Vendim i asamblese se pergjithshme

KULLE;

DURRES;

n



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9A0C6A-F5D2-48E9-A406-C09E01B0EA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328C42C-65F1-4830-86DE-FFC4CCCDEFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F3E1DF-DC23-40FB-B2AD-00F4FEA67436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535FFF80-C8C7-4081-A5BC-EE9731CC67A6
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24/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-875381-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-246455-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem date 25.06.2019 per
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 25.06.2019 — pa afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-255390-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Glauk Pasqyra e performancés pasqyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas
natyres.xlsx

GLAUK! Sh.Shpjeguese 2018.pdf

Glauk Pasgyra e pozicionit financiar.xlsx

Glauk Vendim Ortaku 2018.pdf

24/01/2020

Numrii ceshtjes: CN-457275-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.01.2020 ku
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 23.01.2020 - pa afat.

Statusit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqgje nga statusi 1 " pezulluar"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F6CA9D-7655-4FAF-BC9E-8E4A443E6BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E62B0B5-9581-4802-9F2F-BE7BAF016161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE432E6-E9EE-4AB9-96F8-5F1C3256F12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DB8DF-8E18-469C-B85E-0D401FADD6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DB8DF-8E18-469C-B85E-0D401FADD6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295D24BA-CEC6-4C43-9DBA-23B1B341B817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33056501-E3C7-4E86-B4A5-6BF521A140A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006816F9-53D8-4517-8E1E-9DB5F24318DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC20D4C-A585-4839-9CD7-3441BB6F3B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E108C820-0546-43B8-833C-51F9C1DCA7DC
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Daté: 06/03/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



